Subtotal:

Total:

1.980.317,25

0,00Regímenes Especiales

Iva 

1.553,19

252,67Los pesos informados en la presente factura, 

son el equivalente a los montos en moneda 

extranjera según cotización informada.

Cotización PES a DOLAR : 1.275,00

1.805,86

Son DOLAR  Un mil ochocientos cinco con 86/100

El Tipo de Cambio será ajustado al momento del efectivo pago al exterior

FAVOR EXTENDER LOS CHEQUES A LA ORDEN DE NIP CARGO SRL

C.A.E. Nº7528203273936221/07/25Fecha Vto:

Original